檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

崑山科技大學　函

地址：71070臺南市永康區崑大路195號

聯絡人：莊俐瑩

聯絡電話：06-2727175轉254

傳真電話：06-2050393

電子信箱：cee04@mail.ksu.edu.tw

受文者：臺南市永康區永康國民小學

發文日期：中華民國106年3月3日

發文字號：崑科大進推字第1060002322號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(產投DM002322.gif、課程簡章002322.zip)

主旨：檢送本校開辦「106年上半年產業人才投資計畫」推廣教

育班別資訊，請惠予公告周知，請查照。

說明：

一、招生班別：請詳附件課程簡章文宣。

二、補助對象：年滿十五歲以上，具就業保險、勞工保險或農

民保險被保險人身分之在職勞工。

三、補助金額：政府補助一般勞工訓練費用80%、特定對象訓

練費用100%。

四、報名方式:

(一)請先至「台灣通」加入會員(http://www.taiwanjobs.g

ov.tw/Internet/index/inaspx)。

(二)再至「產業人才投資方案」網報名(https://tims.etra

ining.gov.tw/timsonline/index.aspx)。

五、洽詢電話:06-2727175分機254、264。

正本：國立北門高級中學、國立後壁高級中學、國立善化高級中學、國立新化高級中學

、國立新營高級中學、國立新豐高級中學、國立臺南女子高級中學、國立臺南家

齊女子高級中學、國立臺南大學附屬高級中學、國立臺南啟智學校、國立臺南大

學附屬啟聰學校、國立臺南第一高級中學、國立臺南第二高級中學、臺南市立南

3

95

第2頁，共3頁

裝

訂

線

寧高級中學、臺南市立大灣高級中學、臺南市私立長榮高級中學、臺南市私立長

榮女子高級中學、天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學、臺

南光華學校財團法人臺南市光華高級中學、臺南市私立瀛海高級中學、臺南市私

立崑山高級中學、臺南市德光高級中學、臺南市私立南光高級中學、臺南市私立

鳳和高級中學、臺南市私立港明高級中學、興國學校財團法人臺南市興國高級中

學、臺南市私立明達高級中學、方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學、臺南

市私立新榮高級中學、臺南市六信高級中學、臺南市立土城高級中學、臺南市立

永仁高級中學、國立南科國際實驗高級中學、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟

高級中學、國立北門高級農工職業學校、國立玉井高級工商職業學校、國立白河

高級商工職業學校、國立曾文高級家事商業職業學校、國立曾文高級農工職業學

校、國立新化高級工業職業學校、國立新營高級工業職業學校、國立臺南高級工

業職業學校、國立臺南高級海事水產職業學校、國立臺南高級商業職業學校、臺

南市私立南英高級商工職業學校、臺南市亞洲高級餐旅職業學校、臺南縣私立天

仁高級工商職業學校、陽明學校財團法人臺南市陽明高級工商職業學校、臺南市

私立育德工業家事職業學校、臺南市私立慈幼高級工商職業學校、臺南市私立城

光國民中學、臺南市立延平國民中學、臺南市立安南國民中學、臺南市立忠孝國

民中學、臺南市立成功國民中學、臺南市立民德國民中學、臺南市立後甲國民中

學、臺南市立安順國民中學、臺南市立復興國民中學、臺南市立文賢國民中學、

臺南市立和順國民中學、臺南市立大成國民中學、臺南市立金城國民中學、臺南

市立建興國民中學、臺南市立安平國民中學、臺南市立崇明國民中學、臺南市立

海佃國民中學、臺南市立中山國民中學、臺南市立新興國民中學、臺南市立下營

國民中學、臺南市立大內國民中學、臺南市立大橋國民中學、臺南市立山上國民

中學、臺南市立仁德國民中學、臺南市立六甲國民中學、臺南市立太子國民中學

、臺南市立仁德文賢國民中學、臺南市立北門國民中學、臺南市立左鎮國民中學

、臺南市立永康國民中學、臺南市立玉井國民中學、臺南市立白河國民中學、臺

南市立安定國民中學、臺南市立竹橋國民中學、臺南市立西港國民中學、臺南市

立沙崙國民中學、臺南市立佳里國民中學、臺南市立佳興國民中學、臺南市立官

田國民中學、臺南市立東山國民中學、臺南市立東原國民中學、臺南市立南化國

民中學、臺南市立南新國民中學、臺南市立後港國民中學、臺南市立後壁國民中

學、臺南市立柳營國民中學、臺南市立將軍國民中學、臺南市立麻豆國民中學、

臺南市立善化國民中學、臺南市立菁寮國民中學、臺南市立新化國民中學、臺南

市立新市國民中學、臺南市立新東國民中學、臺南市立楠西國民中學、臺南市立

學甲國民中學、臺南市立龍崎國民中學、臺南市立歸仁國民中學、臺南市立關廟

國民中學、臺南市立鹽水國民中學、臺南市私立昭明國民中學、臺南市中西區永

福國民小學、臺南市中西區成功國民小學、臺南市中西區協進國民小學、臺南市

中西區忠義國民小學、臺南市仁德區大甲國民小學、臺南市仁德區仁和國民小學

、臺南市仁德區仁德國民小學、臺南市仁德區文賢國民小學、臺南市仁德區依仁

國民小學、臺南市仁德區長興國民小學、臺南市仁德區德南國民小學、臺南市北

區大光國民小學、臺南市北區大港國民小學、臺南市北區公園國民小學、臺南市

北區天主教私立寶仁國民小學、臺南市北區文元國民小學、臺南市北區立人國民

小學、臺南市北區開元國民小學、臺南市北區賢北國民小學、臺南市永康區三村

國民小學、臺南市永康區大橋國民小學、臺南市永康區大灣國民小學、臺南市永

康區五王國民小學、臺南市永康區永信國民小學、臺南市永康區永康國民小學、

臺南市永康區西勢國民小學、臺南市永康區崑山國民小學、臺南市永康區勝利國

民小學、臺南市永康區復興國民小學、臺南市永康區龍潭國民小學、臺南市安平

區石門國民小學、臺南市安平區安平國民小學、臺南市安平區西門國民小學、臺

3

95

第3頁，共3頁

裝

訂

線

南市安平區新南國民小學、臺南市安平區億載國民小學、臺南市安定區南興國民

小學、臺南市安南區土城國民小學、臺南市安南區安佃國民小學、臺南市安南區

安順國民小學、臺南市安南區安慶國民小學、臺南市安南區和順國民小學、臺南

市安南區長安國民小學、臺南市安南區青草國民小學、臺南市安南區南興國民小

學、臺南市安南區海佃國民小學、臺南市安南區海東國民小學、臺南市安南區學

東國民小學、臺南市安南區鎮海國民小學、臺南市安南區顯宮國民小學、臺南市

東區大同國民小學、臺南市東區東光國民小學、臺南市東區崇明國民小學、臺南

市東區崇學國民小學、臺南市東區勝利國民小學、臺南市東區博愛國民小學、臺

南市東區復興國民小學、臺南市東區裕文國民小學、臺南市東區德高國民小學、

臺南市南區日新國民小學、臺南市南區永華國民小學、臺南市南區志開國民小學

、臺南市南區喜樹國民小學、臺南市南區新興國民小學、臺南市歸仁區歸仁國民

小學、臺南市政府勞工局、高雄市政府勞工局、經濟部工業局新營工業區服務中

心、經濟部工業局高雄臨海工業區服務中心、經濟部工業局高雄臨海林園大發工

業區聯合污水處理廠、經濟部工業局官田工業區服務中心、經濟部工業局安平工

業區服務中心、經濟部工業局永安工業區服務中心、經濟部工業局永康工業區服

務中心、經濟部工業局全興工業區服務中心、經濟部工業局台南科技工業區服務

中心、經濟部工業局平鎮工業區服務中心、經濟部工業局民雄(兼頭橋)工業區服

務中心、經濟部工業局北區工業區管理處、臺南市教育產業工會、嘉義市職業總

工會、嘉義市資訊服務職業工會、高雄市教育產業工會、臺南縣不動產代銷經紀

商業同業公會、臺南縣不動產仲介經紀商業同業公會、高雄市報關商業同業公會

、高雄市旅行商業同業公會、台灣觀光旅遊協會、臺南市政府勞工局職訓就服中

心、衛生福利部中區老人之家、衛生福利部北區老人之家、衛生福利部東區老人

之家、衛生福利部南區老人之家、中華民國觀光導遊協會、社團法人中華觀光領

隊導遊協會

副本： 2017-03-03
15:26:52